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*Alat Peraga Pendidikan *Elektrikal Mekanikal



*Komputer



*Laboratorium *Percetakan



DAFTAR HARGA APE PAUD/ TK TAHUN 2017

CV.ASAKA PRIMA|DUTA MEDIA GROUP

Nama Paket : Paket Dasar Anak Cerdas PAUD/ TK



NO.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20



KODE

ALAT



NAMA PERAGA



B-BCA



Buku Cerita Anak (isi 7 buah)



B-CDI



CD Interaktif PAUD (isi 9 Keping)



K-BAS



Balok Angka Susun



K-GBM



Gambar Bilangan Bermagnet



K-BHK



Keping Bordir Huruf Kecil (isi 48)



K-BSK



Keping Bordir Sukukata (isi 190)



K-BKT



Keping Bordir Kata (isi 26 Keping)



K-BGB



Keping Bordir Gambar (isi 26 keping)



K-KAJ



Kain Abjad



K-UKT



Ulil Berkata



K-PKR



Papan Karpet



K-MAK



Mengenal Angka (dengan tray)



K-MHF



Mengenal Huruf (A - Z)



K-MBB



Meronce Bentuk 5 Bangun



K-MBL



Meronce Bola



K-PLM



Papan Landasan Bermagnet



K-RAJ



Rumah Abjad



K-RGA



Rumah Geometri Angka



K-TGR



Tangram (papan berisi 7 Keping)



S-LMR



Alat Latih Motorik Rangka



Jumlah

2

1

1

2

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2



Satuan



HARGA

Satuan



Set



700.000



Set



925.000



Set



252.000



Set



325.000



Set



255.000



Set



1.415.000



Set



221.500



Set



249.000



Buah



325.000



Buah



325.000



Buah



298.000



Set



245.000



Set



255.000



Set



654.000



Set



783.000



Buah



478.000



Set



315.000



Set



315.000



Set



231.000



Buah



231.000



Office : Ruko Asaka Prima Jl.Maulana Hasanudin No.52 Cipondoh- Kota Tangerang

Telp. (021) 55701397, Fax (021) 55702265

Website : www.asakaprima.net , E-mail : asakaprima@gmail.com



Jumlah

Harga

1.400.000

925.000

252.000

650.000

255.000

1.415.000

443.000

249.000

325.000

325.000

298.000

245.000

255.000

654.000

783.000

478.000

630.000

630.000

462.000

462.000
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21

22

23

24

25

26

27



S-BBS



Balok Bangun Susun (satu kotak isi

22 buah)



S-PZB



Puzzle Burung



S-PZI



Puzzle Ikan



S-PZG



Puzzle Knob Geometri



S-PZK



Puzzle Kuda



S-PZM



Puzzle Matematika



S-PZT



Puzzle Tangan



*Komputer



2

2

2

2

2

2

2



*Laboratorium *Percetakan

Set



385.000



Buah



210.000



Buah



273.000



Buah



231.000



Buah



273.000



Buah



350.000



Buah



210.000



TOTAL



Office : Ruko Asaka Prima Jl.Maulana Hasanudin No.52 Cipondoh- Kota Tangerang

Telp. (021) 55701397, Fax (021) 55702265

Website : www.asakaprima.net , E-mail : asakaprima@gmail.com



770.000

420.000

546.000

462.000

546.000

700.000

420.000



15.000.000












        

  


      Download RAB APE @15Jt Paket Dasar Anak Cerdas PAUD TK DAK Tahun 2017

        


        RAB APE @15Jt Paket Dasar Anak Cerdas PAUD TK DAK Tahun 2017.pdf (PDF, 89.02 KB)

        

        Download PDF


        

    


  




        
  Share this file on social networks

  

  

  
    
      
    
     
  
    
      
    
     
  
    
      
    
     
  
    
      
    
  
  







        
  
  Link to this page

  


  Permanent link

    Use the permanent link to the download page to share your document on Facebook, Twitter, LinkedIn, or directly with a contact by e-Mail, Messenger, Whatsapp, Line..


  
  
  Copy link
  

  

  
      


      Short link

      Use the short link to share your document on Twitter or by text message (SMS)


      
        
          
          Copy link
        

      
      

  


  HTML Code

    Copy the following HTML code to share your document on a Website or Blog


  
  
    PDF Document RAB APE @15Jt Paket Dasar Anak Cerdas PAUD TK DAK Tahun 2017.pdf
    Copy code
  

  
  



  QR Code to this page

    

      

      


      
  

  
  




This file has been shared publicly by a user of PDF Archive.

Document ID: 0000626707.

 Report illicit content





      

    

  













  
  
    
      
        
          
        

        
          2023 · 
          Legal notice · 
          Terms of use

          Privacy policy / GDPR ·

          Privacy settings ·

          Contact
          

          Report illicit content · 
          FR · 
          EN
        

      

    

  





















    